АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  мая  2012  года                        № 19                                с.Междуречье

Об утверждении новой структуры
и должностного состава
эвакуационной комиссии

      На основании статьи 30 Устава Междуреченского муниципального образования и в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую структуру и должностной состав эвакуационной комиссии при администрации Междуреченского муниципального образования   согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 и  Приложение  к    постановлению администрации Междуреченского муниципального образования от 11.02.2009 года № 6 «О внесении изменений в постановление главы администрации Междуреченского муниципального образования от 02.10.2006 года № 15».
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня  принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Междуреченского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                                    О.А. Андриенко

Приложение  к постановлению
администрации Междуреченского
муниципального образования
№ 19 от 22.05.2012 г.

Структура и должностной состав эвакуационной комиссии при администрации Междуреченского муниципального образования

1. Группа управления: Председатель эвакуационной  комиссии - Андриенко Ольга Анатольевна,  глава Междуреченского муниципального образования
Заместитель председателя – Наумов Василий Алексеевич, директор ООО «Покурлейский лес» (по согласованию)
Секретарь комиссии – Иванова Алла Ивановна, инспектор администрации Междуреченского муниципального образования.
2.  Группа учёта и размещения эвакуируемого населения:
Начальник группы – Полякова Анастасия Витальевна, заместитель главы администрации Междуреченского муниципального образования
Заместитель начальника – Клюшкина Галина Васильевна, акушер ФАП с.Междуречье (по согласованию)
Члены группы: Храмова Лариса Павловна, почтальон отделения почтовой связи с.Междуречье (по согласованию), Мишина Ирина Анатольевна, инспектор администрации Междуреченского муниципального образования.
3.  Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения: Начальник группы – Ионова Ирина Александровна, заведующая ФАП с.Междуречье (по согласованию)
Заместитель начальника – Орешина Елена Александровна, заведующая ФАП с.Покурлей (по согласованию)
Члены группы: Галкина Людмила Анатольевна, социальный работник ГАУ СО «КЦСОН Вольского района» (по согласованию).
4.  Группа учёта и размещения эвакуируемых материальных ценностей: Начальник группы – Садов Виктор Михайлович, директор МОУ ООШ с.Междуречье (по согласованию)
Заместитель начальника – Ковалёва Екатерина Викторовна, ведущий специалист администрации Междуреченского муниципального образования
Члены группы: Галкина Тамара Васильевна, индивидуальный предприниматель «ИП Галкина» (по согласованию), Наумова Татьяна Александровна, инспектор администрации Междуреченского муниципального образования.
5. Группа транспортного обеспечения: Начальник группы – Сильчев Александр Иванович, водитель администрации Междуреченского муниципального образования
Заместитель начальника – Мишин Анатолий Иванович, водитель ФАП с.Междуречье (по согласованию)
Члены группы: Галкин Сергей Александрович, водитель ООО «Агро-Альянс» (по согласованию), Галкин Алексей Александрович, тракторист ООО «Агро-Альянс» (по согласованию).
6.  Группа обеспечения охраны общественного порядка: Начальник группы - Силантьев Сергей Вячеславович, участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Вольскому району (по согласованию)
Заместитель начальника – Гаврилов Георгий Георгиевич, член Добровольной народной дружины (по согласованию)
Члены группы: Водолагин Василий Александрович, член Добровольной народной дружины (по согласованию),  Корсуков Фёдор Николаевич, член Добровольной народной дружины (по согласованию).

Глава Междуреченского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Междуреченского
муниципального образования                                                     О.А. Андриенко

3